Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

05/03/2018 Página 1

-
MATÉRIA

-
REQUERIMENTO N° 61/2018 - NILSON ANTONIO DA SILVA - REQUER INFORMAÇÕES DO
PODER EXECUTIVO SOBRE AS PROVIDÊNCIAS TOMADAS ACERCA DE CONSTRUÇÃO DE
ABRIGO PARA OS USUÁRIOS DO NOVO TERMINAL URBANO LOCALIZADO NA RUI BARBOSA
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 05/03/2018

Unidade Local Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

Prazo

-

TEXTO DA AÇÃO
-
Atesto para os devidos fins a resposta ao Requerimento supra.
-

Assis, 05 de março de 2018.
-
-

PREFEITO MUNICIPAL

		2018-03-05T17:56:32+0000